
COMUNE DI JESI
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it

Tel. 07315381 – Fax 0731538328 – C.F. e P.I. 00135880425 

(Determinazione senza impegno di spesa)

IRIDE Rif. 1780635

AREA SERVIZI TECNICI
UFFICIO PROGETTI

DETERMINAZIONE N. 177 DEL 05/02/2018

OGGETTO:  PROCEDURA  MEDIANTE  R.D.O.  ME.PA.  FINALIZZATA
ALL’AFFIDAMENTO  DEL LAVORI  DI  REALIZZAZIONE  DI   LINEA ELETTRICA
DEDICATA AL C.O.C. PRESSO IL PALAZZETTO DELLO SPORT E. TRICCOLI.  CUP
G44E17001370004   CIG  Z08218E153  –  PROVVEDIMENTO  DI  AMMISSIONE  DEI
PARTECIPANTI.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PROGETTI

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 1622  del 29/12/2017 con la quale è stata indetta
la procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 relativa ai lavori in
oggetto per l'importo a base di gara di  € 6.661,07 di cui € 156,41 per oneri della sicurezza con
aggiudicazione in base al criterio del minor prezzo;

DATO ATTO che  con la  richiamata  determinazione  a  contrarre  sono stati  invitati  alla  RDO i
seguenti operatorio economici:

ATTESO che entro il termine del 17/01/2018 h:14:00 sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:
 CELLI IMPIANTI;
 ELETTROCUPRA;

DATO ATTO che la procedura si è svolta telematicamente, con seggio monocratico, su piattaforma

 Pag 1 di 3



Me.Pa;

PRESO ATTO che dall’esame della documentazione amministrativa e dei chiarimenti richiesti agli
operatori risultano ammesse:

● CELLI  IMPIANTI  S.r.l.  sede  legale:  Via  Panoramica,  42  60123  –  ANCONA e  sede
amministrativa in Via P. Pasolini, 59 P.co La Selva 2  81100 - CASERTA

● ELETTROCUPRA IMPIANTI s.r.l. con sede in Cupramontana (AN) via Ponte Magno 14;

VISTO l'art. 29, comma 1 del D.lgs. 50/2016 in forza del quale si stabilisce che:

1. Tutti gli atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori relativi alla programmazione di
lavori,  opere,  servizi  e  forniture,  nonché  alle  procedure  per  l'affidamento  di  appalti  pubblici  di  servizi,
forniture, lavori e opere, di concorsi pubblici di progettazione, di concorsi di idee e di concessioni, compresi
quelli  tra enti  nell'ambito del  settore pubblico di  cui  all'articolo 5,  ove non considerati  riservati  ai  sensi
dell'articolo 112 ovvero secretati ai sensi dell'articolo 162, devono essere pubblicati e aggiornati sul profilo
del committente, nella sezione "Amministrazione trasparente", con l'applicazione delle disposizioni di cui al
decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. Al fine di consentire l'eventuale proposizione del ricorso ai sensi
dell'articolo 120 del codice del processo amministrativo, sono altresì pubblicati, nei  successivi due giorni
dalla  data di  adozione  dei  relativi  atti,  il  provvedimento  che  determina le  esclusioni  dalla procedura  di
affidamento e le ammissioni all'esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-
professionali.  È  inoltre  pubblicata la  composizione della  commissione  giudicatrice  e  i  curricula  dei  suoi
componenti. Nella stessa sezione sono pubblicati anche i resoconti della gestione finanziaria dei contratti al
termine della loro esecuzione. 

RITENUTA  propria la competenza all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs.
18/08/2000 n. 267, della determinazione dirigenziale n. 18 del 05/02/2016 s.m.i. con la quale il
Dirigente  dell’Area  Servizi  Tecnici  ha  delegato  al  responsabile  della  coordinazione  dell'Ufficio
Progetti, incaricato di Alta Specializzazione ai sensi dell'art. 110, comma 2 del D. Lgs. n. 267/2000
ss.mm.ii., l’adozione di atti relativi all’assunzione di impegni di spesa nei limiti di € 20.000,00,
nonché dello statuto, dei regolamenti di contabilità e di organizzazione attualmente vigenti;

VISTO che la presente determinazione non comporta impegni di spesa per l'Ente;

PRESO ATTO:
 della deliberazione di Consiglio Comunale N. 130 del 21.12.2016 e s.m.i. con la quale è

stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi 2017/2019;
 della deliberazione di Giunta Comunale N. 298 del 23.12.2016 e s.m.i.  con la quale si è

provveduto alla assegnazione delle dotazioni finanziarie per l’anno 2017;

DETERMINA

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di prendere atto e approvare le operazioni del seggio di gara svoltesi su piattaforma mepa,
relativi  all’affidamento dei  lavori  di  di  realizzazione di  linea elettrica dedicata  al  c.o.c.
presso il palazzetto dello sport E. Triccoli.  CUP G44E17001370004  CIG Z08218E153.

3) di dichiarare, conseguentemente,  ammesse le seguenti Ditte:

 CELLI IMPIANTI S.r.l.  sede legale:  Via Panoramica,  42 60123 – ANCONA e sede
amministrativa in Via P. Pasolini, 59 P.co La Selva 2  81100 – CASERTA;

 ELETTROCUPRA  IMPIANTI  s.r.l.  con  sede  in  Cupramontana  (AN)  via  Ponte

 Pag 2 di 3



Magno 14;

4) di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo del committente alla
sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs 50/2016;

5) di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa;

6) di dare atto che responsabile del procedimento ai sensi del D.Lgs. 50/2016 è l'Arch. Marco
Ferrari;

7) la presente determinazione composta di n. 3 pagine viene inoltrata alla Segreteria Generale
che provvede alla sua pubblicazione e al Servizio Relazione Esterne per la pubblicazione, ai
sensi art. 29 c.1 del D.Lgs 50/2016, nella sezione amministrazione trasparente sottosezione
bandi di gara e contratti.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PROGETTI
Arch. Marco Ferrari

 Pag 3 di 3


